1/1                          ㈱コメリ

  NEWS RELEASE

2018年8月30日

各 位

新潟市南区清水4501番地1

株式会社   コ    メ    リ

（コード8218 東証第一部）

平成30年 7月豪雨による対応について

ＨＣ真備店（岡山県）営業再開のお知らせ

このたびの平成30年７月豪雨により、被害に遭われました皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

この豪雨により浸水し営業を休止しておりましたHC真備店（岡山県）は、9月 8日（土）より通常どお

りの営業を再開いたしますのでお知らせいたします。HC 真備店の営業再開により、平成 30年 7 月豪雨によ

る営業休止店舗は全て営業を再開いたします。お客さまには大変ご不便をおかけいたしましたが、商品の販

売を通じて被災地の復旧のお役に立てるように取り組んでまいります。

被災された方々のご心労は察するに余りありますが、一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。当社

といたしましても、各被災地への支援を継続してまいります。

【9月 8 日より通常どおりの営業を再開する店舗】

ＨＣ真備店     岡山県倉敷市真備町有井１００－１３

【コメリカードの再発行について】

 このたびの災害によりコメリカードを紛失もしくは破損されたお客さまは、再発行を承ります。下記にご

連絡をお願いいたします。

 ■コメリカード／アクアカード／ビジネスカード／アグリカード／官公庁カード

    コメリカードセンター  9：00～18：00   0570-06-8181

以上

******************************************************************************************

株式会社コメリ グループ概要 （数値は連結ベースです）

・ 資 本 金 ： 188 億 2 百万円

・ 代 表 者 ： 代表取締役社長／捧 雄一郎

・ 出店地域 ： 46 都道府県 1,187 店舗（2018 年 8 月 30 日現在）

・ 事業内容 ： ホームセンターおよびＨ＆Ｇのチェーンストア経営

・ 営業収益 ： 3,419 億 56 百万円（2018 年 3 月期）

・ 経常利益 ：   170 億 87 百万円（2018 年 3 月期）

・ 従業員数 ： 12,113 名（2018 年 3 月期）

・ 株式上場 ：  東京証券取引所 市場第一部

お問い合わせ先 ： 株式会社コメリ 広報担当付  高山 大

         新潟市南区清水 4501-1   Tel: 025-371-4111  Fax: 025-371-4151

        http://www.komeri.bit.or.jp

http://www.komeri.bit.or.jp/